Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
О признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 22 июля 2005 года № 177 «О молодежном совете при Губернаторе Ленинградской области»
В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Признать утратившим силу:

- постановление Правительства Ленинградской области от 22 июля 2005 года № 177 «О молодежном совете при Губернаторе Ленинградской области»;
- постановление Правительства Ленинградской области от 10 февраля 2006 года № 39 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 22 июля 2005 года «О молодежном совете при Губернаторе Ленинградской области».
Губернатор

Ленинградской области

                   А. Дрозденко